
OSM I VoOObšft o iq/vir*

Mikroregion Chrudimsko
se sídlem Resselóvo nám. 77, 537 16 Chrudim
IČ: 70950792
zastoupený MVDr. Ivanem Jeníkem —předsedou mikroregionu 
na straně jedné jako půjčitel (dále „ půjčíte! ")

Město Chrudim
se sídlem Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 
IČ:00270211
zastoupené Ing. Františkem Pilným, starostou města 
na straně druhé jako vy půjčitel (dále „ vypůjčíte! “)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a následujícího zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v platném znění

SMLOUVU
o výpůjčce ZASTŘEŠENÍ STUDÁNKY

1. Půjčitel je vlastníkem ZASTŘEŠENÍ STUDÁNKY, na p. p. č. 1592/11 k.ú. Chrudim (dále jen zastřešení), 
které bylo pořízeno v rámci projektu Programu obnovy venkova pod názvem „Rozvíjíme mikroregion II.“ 
realizovaného s podporou Pardubického kraje v roce 2018.

2. V případě poškození zapůjčeného zastřešení je vypůjčitel povinen zastřešení opravit, respektive ho uvést do 
původního stavu vždy na svoje vlastní náklady. Vypůjčitel však neodpovídá za škodu, která byla způsobena vyšší 
mocí, náhodou nebo v případě, že vypůjčitel nezanedbal žádnou svoji povinnost. Údržbu zastřešení zajistí 
vypůjčitel na vlastní náklady.
V ostatním platí pro tuto smlouvu § 2193-2200 občanského zákoníku, případně ostatní ustanovení občanského 
zákoníku a jiných obecně závazných a platných právních předpisů.

3. Pořizovací cena zastřešení je 79.000,- Kč včetně DPH.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. Uzavření této 
smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Chrudimi č. R/.. .IflQ

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že obě smluvní strany mohou smlouvu písemně ukončit 
dohodou k vzájemně dohodnutému datu. Tuto smlouvu je možno ukončit i výpovědí bez udání důvodu s tím, že 
výpovědní Ihůta v délce trvání jeden měsíc počíná běžet prvního dne následujícího měsíce poté, co byla výpověď 
jedné smluvní strany doručena druhé smluvní straně.

V Chrudimi dne

/2019, ze dne Á)..2019.

0 3 -05- 2019
Vypůjčitel: Půjčitel:


